
  Otsuse nr 3 EELNÕU 
                                                       eelnõu algataja: vallavalitsus  

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,          15. jaanuar 2015 nr  

 

 

 

Enampakkumise korraldamine 

vallavara võõrandamiseks 

 

 

Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 14. juuni 2000. a määruse nr 11 lisa nr 2 

„Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“ punktid 27.5, 33.1, 33.2.3, 

33.3, 33.4.1.1, 33.5.2, 33.6, 35 ja 38, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võõrandada Tartu Maakohtu kinnistusosakonna kinnistusraamatu registriossa nr 2587606 

kantud Häädemeeste vallas Ikla külas asuv Häädemeeste vallale kuuluv Sillaotsa kinnistu 

(katastritunnus 21303:006:0119, pindala 13,2 ha, sihtotstarve maatulundusmaa 100 %) 

suulise/kirjaliku enampakkumise korras.  

 

2. Määrata punktis 1 nimetatud vallavara enampakkumisel alghinnaks ..........€ (.................. 

eurot). 

 

3. Vallavalitsusel valmistada ette ja viia läbi enampakkumine punktis 1 nimetatud vallavara 

võõrandamiseks. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees  

 

 

 


